Wkret metryczny z tbem z podktadky z zabezpieczeniem
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Material index

1305040005PZBT
1305050010PKBT
1305060020PKCT
1305060025PKCT
1305060016PKCT
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10.0 2.6
12.0 3.1
14.0 3.5
14.0 3.5
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14.0 3.5

Klasy:

Pokrycie:

ZAPYTAJ O PRODUKT

+48 58 55 40 555

KUP W SKLEPIE MARCOPOL24

Normy:

DIN 967

Wgtebienia
PZ
PK
PK
PK
PK

PK

Klasa wtasnosci mechanicznych
4.8
4.8
4.8
4.8
4.8

4.8

Rodzaj
B - ocynk
B - ocynk
C - ocynk
C - ocynk
C - ocynk

C - ocynk
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